
Vzít si půjčku je obvykle rozhodnutí na několik let, během kterých můžou v životě přijít více či méně 
očekávané změny. Abyste byli při splácení našich půjček v bezpečí a mohli v klidu spát, 

máme pro vás 4 ujištění:

Abychom vám mohli toto všechno slíbit, potřebujeme, 
aby váš přístup k nám byl vždy férový:

4 ujištění pro klidné spaní

Naši půjčku můžete do měsíce vrátit bez jakýchkoliv úroků a poplatků.

Za předčasné doplacení půjčky u nás nezaplatíte ani korunu navíc.  

Ke své půjčce si můžete kdykoliv sjednat služby pro zvýšení bezpečnosti. Jejich 
nabídka záleží na typu vaší půjčky. Může to být například: 

 odklad splátek,
 změnu výše a počtu splátek,
 výběr konkrétního dne splatnosti,
 pojištění schopnosti splácet,
 pojištění výdajů,
 upozornění na blížící se splátku,
 nebo okamžité informace o pohybech na účtu.

V případě, že nebudete moci poslat splátku včas a ozvete se nám ještě  
před termínem splatnosti, vyjdeme vám vstříc: 

 pomůžeme vám najít řešení jak splácet,
 počkáme vám s úhradou splátky o několik dnů,
 a pokud budete aktuálně využívat nějaké benefity, mohou vám zůstat.

1. V případě potíží se nám ozvete ještě před termínem splatnosti.

2. Vždy s námi budete jednat otevřeně a dodržovat dohody.

3. V případě potřeby nám doložíte požadované doklady.

4. Svou situaci nebudete řešit dalším zadlužováním.

1.

2.

3.

4.
PŮJČKA

BEZPEČ
ÍS GARANCÍ


